（別紙様式２）
　　年　　月　　日

島根県農林水産部長 　様
　 　（森林整備課）
伐採者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
造林者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　「伐採者と造林者の連携による伐採と再造林等のガイドライン」に基づく
連携に関する協定（覚書）締結について
　「伐採者と造林者の連携による伐採と再造林等のガイドライン」に基づく連携の取り組みを確実に実行するため、別添（写）のとおり協定（覚書）を締結しましたので、報告します。
　　※　協定書（覚書）の写しを添付すること。
　　※　この報告は、伐採者又は造林者の住所を所管する支庁長・農林振興センター所長（地域事務所長）に提出すること。